Станка Димова Йорданова, в качеството ѝ на изпълнителен директор. Съветът на 

директорите е колективен орган, който управлява дружеството и е в състав както следва: 

„Химимпорт Инвестмънт Енд Фъртилайзър инк“, ч.ю.л., Станка Димова Йорданова и Румен 

Сталинов Бачев.  

Капиталът на „Ямболен“ АД е в размер на 1 222 299 лв. (един милион двеста двадесет 

и две хиляди и двеста деветдесет и девет лева) и е разпределен в непривилегировани 

поименни акции с право на един глас в Общото събрание на акционерите, даващи право на 

дивидент и на ликвидационен дял, съразмерен с номиналната стойност на акциите. 

„Ямболен“ АД е публично дружество, регистрирано съгласно изискванията на Закона за